SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT LỘC NINH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số 16/TB-THPTLN           Lộc Ninh, ngày 16 tháng 01 năm 2026.

V/v đi thi học sinh giỏi cấp tỉnh

THÔNG BÁO

    Kính gửi:  - Phụ huynh em…………………………………  Lớp :………

  - Quý thầy cô là giáo viên chủ nhiệm, giáo viên bộ môn.

 Thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Trường THPT Lộc Ninh về công tác phát

hiện, bồi dưỡng, thi học sinh giỏi các cấp;

 Thực hiện Công văn số 2453/SGDĐT-QLCL ngày 14/10/2025 của Sở GD&ĐT Đồng Nai

về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh THPT năm học 2025-2026;

 Trường THPT Lộc Ninh sau một thời gian nghiêm túc tổ chức tuyển chọn đội tuyển và thực

hiện kế hoạch bồi dưỡng kiến thức cho các em học sinh.

 Nay, nhà trường quyết định đưa em ………..…………… Lớp…..………... đi thi học sinh

giỏi cấp tỉnh môn ………….…………… theo đúng lịch thi của Sở GD&ĐT.

  Địa điểm thi : Phường Bình Phước – Tỉnh Đồng Nai.

  Chi phí ăn ở, đi lại : Do Nhà trường và Hội PHHS toàn trường chăm lo.

 Phương tiện đi : Xe ôtô.

  Người dẫn các em học sinh đi thi :

  - Thầy Nguyễn Văn Thạch – Phó Hiệu trưởng – Số ĐT: 0911.568.558;

  - Cô Chiến Thị Hoàng Lan – Giáo viên;

  - Cô Trần Thị Minh Hồng – Văn thư;

- Cô Trần Thị Phương Uyên – Y tế

  Thời gian đi và về:

  - Ngày 21/01/2026 (thứ Tư):

+ Đúng 14 giờ 00 phút: Xe xuất phát tại Trường THPT Lộc Ninh;

  + 16 giờ 00 phút: Nhận phòng tại Paradise Hotel (Khách sạn Thiên Đường);

  - Ngày 22/01/2026 (thứ Năm):

- 7 giờ 55 phút: Thí sinh được nhận đề thi;

-  8 giờ 00 phút: Tính giờ làm bài (thi một bài thi duy nhất).

 - Ăn trưa tại Phường Bình Phước, về tới Trường THPT Lộc Ninh khoảng 15 giờ 30

phút.

Vậy Ban giám hiệu nhà trường thông báo để quý phụ huynh học sinh và quý thầy cô được

biết. Kính mong gia đình và quý thầy cô tạo điều kiện để học sinh đi thi đúng thời gian, kế hoạch.

Trân trọng ./.

                  HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI

THAM DỰ KỲ THI HSG CẤP TỈNH CÁC MÔN VĂN HÓA NĂM HỌC 2025-2026

(Kèm theo Thông báo số 16/TB-THPTLN, ngày 16/01/2026 của Trường THPT Lộc Ninh)

STT Họ và tên Ngày sinh Lớp Môn thi Ghi chú

1 Lê Ngọc Quyên 28/10/2008 12A6 Địa lí

2 Nguyễn Ngọc Nhã Phương 16/08/2008 12A6 Địa lí

3 Phan Ngọc Bảo Trâm 18/05/2008 12A9 Địa lí

4 Trịnh Thị Thùy Linh 29/04/2009 11A7 Địa lí

5 Nguyễn Thị Hoàng Yến 19/11/2008 12A6 Địa lí

6 Nguyễn Lê Như Ý 09/10/2009 11A9 Địa lí

7 Lê Minh Nhật 03/11/2009 11A9 Địa lí

8 Nguyễn Thị Ngọc Hân 17/09/2008 12A7 Địa lí

9 Lê Bùi Anh Thơ 10/10/2008 12A11 GDKT&PL

10 Trần Thị Thanh Thảo 23/08/2008 12A11 GDKT&PL

11 Nguyễn Hồ Khánh Như 04/04/2008 12A11 GDKT&PL

12 Trần Thị Thanh Sang 29/01/2008 12A11 GDKT&PL

13 Vũ Thị Nhàn  27/08/2008 12A11 GDKT&PL

14 Nguyễn Thị Xuân Mai 01/06/2009 11A9 GDKT&PL

15 Lê Phạm Ngọc Khánh 24/10/2009 11A11 GDKT&PL

16 Lê Quang Phúc 02/02/2008 12A11 GDKT&PL

17 Lê Hoàng Uyên Nhi 06/12/2009 11A8 GDKT&PL

18 Nguyễn Thái Vinh 06/02/2008 12A2 Hoá học

19 Trần Đình Phúc  19/11/2008 12A1 Hoá học

20 Võ Mạnh Hùng 03/01/2008 12A1 Hoá học

21 Nguyễn Hà My 19/08/2008 12A1 Hoá học

22 Lê Huỳnh Bảo Trâm  07/08/2008 12A1 Hoá học

23 Trần Ngọc Tuyền  06/05/2008 12A2 Hoá học

24 Lê Thị Trà My 24/10/2009 11A9 Ngữ văn

25 Đào Quỳnh Như 27/07/2008 12A1 Ngữ văn

26 Trịnh Thị Ái Xuân 04/05/2008 12A8 Ngữ văn

27 Hoàng Gia Mẫn 21/08/2009 11A9 Ngữ văn

28 Nguyễn Thị Anh Thơ 31/12/2009 11A8 Ngữ văn

29 Lê Chí Kiên 01/11/2010 10A5 Ngữ văn

30 Nguyễn Tăng Bảo Ngọc 18/05/2008 12A9 Ngữ văn

31 Hoàng Thảo Ly 24/08/2009 11A9 Ngữ văn

32 Trần Huỳnh Phương Nguyên 25/02/2010 10A5 Ngữ văn

33 Hoàng Thuỳ Như Anh 01/10/2009 11A1 Sinh học

34 Nguyễn Trần Minh Tiến 22/04/2009 11A1 Sinh học

35 Trương Ngọc Anh Thư 17/11/2008 12A1 Sinh học

36 Nguyễn Hùng Hiếu Nhân 09/10/2008 12A1 Sinh học

37 Ngô Thanh Hiền 07/06/2007 12A1 Sinh học

38 Trần Nguyễn Anh Thư 09/12/2008 12A1 Sinh học

39 Nguyễn Chế Hồng Đông 02/07/2008 12A1 Sinh học

40 Trần Đình Lê Hoàng 29/11/2009 11A1 Sinh học

41 Nguyễn Ngọc Thảo Nguyên 01/02/2008 12A9 Lịch sử

42 Nguyễn Thị Hồng Vân 21/03/2008 12A9 Lịch sử

43 Nguyễn Thị Thúy Như 27/08/2008 12A11 Lịch sử

44 Lê Thị Vân 10/11/2009 11A8 Lịch sử

45 Nguyễn Thị Thu Trang 27/03/2008 11A5 Lịch sử

46 Nguyễn Hoàng Phương Nam 06/03/2008 12A4 Tiếng Anh

47 Nguyễn Hùng Lâm 04/10/2008 12A4 Tiếng Anh

48 Lê Ngô Anh Khoa 15/09/2008 12A8 Tiếng Anh

49 Đỗ Trúc Quyên 12/02/2009 11A8 Tiếng Anh

50 Nguyễn Xuân Như Ngọc  31/01/2009 11A8 Tiếng Anh

51 Bùi Kiến Phát  05/10/2009 11A8 Tiếng Anh

52 Phạm Minh Hiếu 15/01/2009 11A8 Tiếng Anh

53 Nguyễn Hà Minh Anh 02/09/2009 11A8 Tiếng Anh

54 Nguyễn Bảo Nam 19/06/2009 11A5 Tiếng Anh

55 Đỗ Trung Mai Anh 31/03/2010 10A3 Tiếng Anh

56 Đoàn Hoàng Hải 30/03/2009 11A5 Tin học

57 Bùi Hữu Tài 31/12/2009 11A6 Tin học

58 Nguyễn Hoàng Gia Huy 03/05/2009 11A2 Tin học

59 Nguyễn Thị Hồng Quyên 17/01/2009 11A2 Tin học

60 Hoàng Trần Đăng Khoa 03/10/2010 10A1 Tin học

61 Lã Minh Huy 23/03/2010 10A4 Tin học

62 Nguyễn Phan Quỳnh Chi 21/06/2010 10A4 Tin học

63 Đồng Quang Anh 11/08/2010 10A3 Tin học

64 Trương Thành Pháp 18/06/2009 11A11 Tin học

65 Diệp Hoàng Ân 29/11/2008 12A4 Toán

66 Lê Thành Lộc 21/09/2008 12A4 Toán

67 Phan Thị Lan Anh 27/03/2008 12A1 Toán

68 Mai Xuân Minh 18/11/2008 12A4 Toán

69 Phạm Hùng 07/06/2008 12A4 Toán

70 Cáp Thị Thanh Thảo 08/05/2008 12A4 Toán

71 Hồ Minh Phú 04/05/2008 12A4 Vật lí

72 Trần Trọng Khang 01/04/2008 12A1 Vật lí

73 Đồng Đặng Trúc Quỳnh 16/01/2008 12A4 Vật lí

* Tổng cộng: Danh sách có 73 học sinh.

		2026-01-11T04:50:07+0700
	Trần Hồng Phước
	I am the author of this document

		2026-01-11T04:50:44+0700
	Trần Hồng Phước
	I am the author of this document